
HR West Niedersachsen Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 8   Gruppe Turnier Turnier OHV-Cup: mJB
Datum 24.08.2025, Spielbeginn 13:00h   Heimmannschaft HG Jever/Schortens 1
Spielort Marienhafe, Kurt - Knippelmeyer-SH   Gastmannschaft TuS Haren 1
 
Heimmannschaft

HG Jever/Schortens 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schramm, Maximillian - -
2 Taraschinski, Fin Michael - - 1
4 Hicken, Jakob - -
5 Janßen, Junus - - 1
7 Dirks, Joke - - 2
8 Krebst, Moritz - - 3
9 Janssen, Kian - - 1
10 Heinks, Ole - - 1
11 Horn, Constantin - -
12 Hesse, Max - -
14 Ludwig, Jerrik - -
69 Lübben, Emil - - 2
A Krebst, Sören - -
B Dirks, Hero - -
 
7-Meter 0  Timeout 1
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Haren 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Greve, Felix - -
7 Wösten, Simon - -
9 Juilfs, Florian - - 1
10 Amegashie, Jorit - - 1
43 Hernet, Nils - -
55 Meyering, Hendrik - -
77 Meyering, Justus - - 3 1/2
96 Rohling, Sönke - - 1
98 Cheaito, Hassau - - 4 0/1
99 Leugers, Joost - - 06:27
A Meyering, Kerstin - -
 
7-Meter 3  Timeout 1
7-Meter-Tore 1  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kaiser, Volker - - - - -
SR B Kaiser, Jens - - - - -
Zeitn. Rass, Marten - - - - -
Sek. Lengert, Kira - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger HG Jever/Schortens 1
Ergebnis 11:10 (6:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:52 1:0 Tor 8 Krebst, Moritz
Gast 02:02 1:1 Tor 10 Amegashie, Jorit
Heim 02:10 2:1 Tor 69 Lübben, Emil
Gast 02:23 2:2 Tor 77 Meyering, Justus
Heim 02:49 3:2 Tor 2 Taraschinski, Fin Michael
Heim 04:30 4:2 Tor 8 Krebst, Moritz
Heim 05:27 5:2 Tor 9 Janssen, Kian
Gast 06:27 Verwarnung 99 Leugers, Joost
Heim 06:44 6:2 Tor 5 Janßen, Junus
Gast 07:30 6:3 Tor 98 Cheaito, Hassau
Gast 08:25 6:4 Tor 9 Juilfs, Florian
Gast 10:00 6:4 7m ohne Tor 98 Cheaito, Hassau
Gast 10:21 6:5 Tor 77 Meyering, Justus
Heim 10:34 7:5 Tor 7 Dirks, Joke
Gast 10:43 7:6 Tor 98 Cheaito, Hassau
Gast 11:30 7:7 Tor 98 Cheaito, Hassau
Heim 12:37 8:7 Tor 10 Heinks, Ole
Gast 13:37 8:8 7m mit Tor 77 Meyering, Justus
Heim 15:43 9:8 Tor 8 Krebst, Moritz
Heim 16:47 10:8 Tor 7 Dirks, Joke
Gast 17:10 10:9 Tor 98 Cheaito, Hassau
Gast 18:03 10:10 Tor 96 Rohling, Sönke
Heim 18:26 11:10 Tor 69 Lübben, Emil
Gast 19:42 11:10 7m ohne Tor 77 Meyering, Justus
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